
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Sabado 25 de  Fevereiro de  2017 Ano VI Edição N° 929

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Sabado 25 de  Fevereiro de  2017 Ano VI Edição N° 929

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

DECRETO Nº 018/2017

PRORROGA O PRAZO DE VALIDADE DO CONCURSO PÚBLICO PARA 
PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE MAUÁ DA SERRA-PR, CORRESPONDENTE AO EDITAL Nº 003/2014.

 
            O PREFEITO MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA - PARANÁ, na competência de suas atribuições, com 
amparo na Constituição Federal e na Lei Orgânica Municipal,

 CONSIDERANDO o quanto disposto no art. 37, da Constituição Federal/88;

 CONSIDERANDO o contido no art. 14, da Lei Municipal nº 019/2002, que “Regulamenta o Regime Jurídico 
do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná e dá outras providências”;
 
 CONSIDERANDO os princípios constitucionais de transparência, legalidade e impessoalidade;

D E C R E T A

Art. 1º - Fica prorrogado por 02(dois) anos, o prazo de validade do 
Concurso Público para provimento de cargos efetivos da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra-Pr, correspondente 
ao Edital nº 003/2014, homologado em 04 de fevereiro de 2015.

 
            Art. 2º - Fica designado à Diretoria do Departamento de Recursos Humanos que proceda às anotações e 
lançamentos necessários.

 
 Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 24 de fevereiro de 2.017.

HERMES WICTHOFF
         Prefeito


		2017-02-25T08:16:24-0300
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




